
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/451/2022 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2022 r. , 
który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W treści Uchwały budżetowej nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Gminy Babice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 uaktualnia się ust. 6  Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 uaktualnia się ust. 7 Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID - 19, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W § 7 uaktualnia się Wydatki jednostek pomocniczych według zasad określonych w statucie gminy 
i statucie sołectw na łączną kwotę 1 614 673,24  zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2014 o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 poz. 301) na łączną kwotę 314 172,30 zł,  który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 54 086 627,46 zł. w tym: 

Dochody bieżące -  44 073 267,70 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 340 135,99 zł. 

Dochody majątkowe  10 013 359,76 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 1 883 777,15 zł.  

§ 6. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 59 759 727,99 zł. w tym: 

plan wydatków bieżących 45 595 888,65 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 590 192,06 zł. z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8997



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 721 575,12 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 868 616,94 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie  2 199 425,05 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 038 579,12 zł.  

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 295 000,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 
472 692,42 zł. w tym dotacje na zadania bieżące 0,00 zł.  

§ 7. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 14 163 839,34 zł, z czego:   

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 813 839,34 zł. w tym: 

- dotacje celowe na pomoc finansową na wydatki inwestycyjne w kwocie 1 013 515,90 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  
2 009 258,53 zł.  

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie  1 350 000,00 zł 

§ 8. W skutek zmian planowany deficyt budżetu Gminy Babice na 2022 wynosi  5 673 100,53 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

- przychodami   jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 385 906,91 zł.  

-   wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 3 183 742,66 zł.  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  69 297,96 zł, 

-  przychodami z zaciągnięcia planowanych pożyczek w MARR - 2 034 153,00 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Babice w 2022 r. jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 7 284 510,61 zł. Ustała się łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 1 611 410,08 zł. Przychody i rozchody po zmianach określono w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. Nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych w budżecie Gminy Babice na 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 0,00 283 976,54 283 976,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 283 976,54 283 976,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 24 476,54 24 476,54 

750 Administracja publiczna 674 492,67 -500,00 67 226,98 741 219,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

239 999,67 0,00 67 226,98 307 226,65 

  674 492,67 -500,00 67 226,98 741 219,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

239 999,67 0,00 67 226,98 307 226,65 

 Wpływy z różnych dochodów 11 463,00 -500,00 0,00 10 963,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

239 999,67 0,00 56 658,90 296 658,57 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 568,08 10 568,08 

758 Różne rozliczenia 10 821 838,91 0,00 27 407,00 10 849 245,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  10 821 838,91 0,00 27 407,00 10 849 245,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 669 542,00 0,00 27 407,00 10 696 949,00 
801 Oświata i wychowanie 1 506 587,11 -213 322,70 3 210,00 1 296 474,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

129 199,84 -128 322,70 0,00 877,14 

  1 506 587,11 -213 322,70 3 210,00 1 296 474,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

129 199,84 -128 322,70 0,00 877,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8997



 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 59 900,00 0,00 2 000,00 61 900,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

474 700,00 -50 000,00 1 210,00 425 910,00 

 Wpływy z usług 367 963,00 -35 000,00 0,00 332 963,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 973,80 -114 973,80 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 348,90 -13 348,90 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500 227,51 -838 515,51 0,00 5 661 712,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6 500 227,51 -838 515,51 0,00 5 661 712,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 109 275,51 -838 515,51 0,00 5 270 760,00 

855 Rodzina 5 824 434,68 0,00 1 200,00 5 825 634,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  5 824 434,68 0,00 1 200,00 5 825 634,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 590 971,08 -500 000,00 11 357,07 3 102 328,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 590 971,08 -500 000,00 11 357,07 3 102 328,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 500 400,00 -500 000,00 0,00 400,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

775,00 0,00 11 357,07 12 132,07 

bieżące razem: 45 231 228,32 -1 552 338,21 394 377,59 44 073 267,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

401 231,71 -128 322,70 67 226,98 340 135,99 

 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 87 618,00 87 618,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 87 618,00 87 618,00 

  0,00 0,00 87 618,00 87 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8997



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 87 618,00 87 618,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 87 618,00 87 618,00 

750 Administracja publiczna 32 520,33 0,00 22 768,97 55 289,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

32 520,33 0,00 22 768,97 55 289,30 

  32 520,33 0,00 22 768,97 55 289,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

32 520,33 0,00 22 768,97 55 289,30 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 520,33 0,00 19 189,69 51 710,02 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 579,28 3 579,28 

801 Oświata i wychowanie 498 163,00 -497 800,00 0,00 363,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  498 163,00 -497 800,00 0,00 363,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

497 800,00 -497 800,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 487,85 -109 092,15 21 474,15 1 740 869,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 828 487,85 -109 092,15 21 474,15 1 740 869,85 

  1 828 487,85 -109 092,15 21 474,15 1 740 869,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 828 487,85 -109 092,15 21 474,15 1 740 869,85 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1 289 956,85 0,00 21 474,15 1 311 431,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

109 092,15 -109 092,15 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 497 800,00 497 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 497 800,00 497 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8997



 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 497 800,00 497 800,00 

majątkowe razem: 9 990 590,79 -606 892,15 629 661,12 10 013 359,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 861 008,18 -109 092,15 131 861,12 1 883 777,15 

 
Ogółem: 55 221 819,11 -2 159 230,36 1 024 038,71 54 086 627,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 262 239,89 -237 414,85 199 088,10 2 223 913,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 757,85 266 757,85 266 757,85 0,00 266 757,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 266 757,85 266 757,85 266 757,85 0,00 266 757,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 757,85 266 757,85 266 757,85 0,00 266 757,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 
po zmianach 266 757,85 266 757,85 266 757,85 0,00 266 757,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 390 448,16 1 044 292,54 835 316,29 0,00 835 316,29 208 976,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 155,62 2 346 

155,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 021,60 -228 021,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 173 651,56 1 055 517,54 846 541,29 0,00 846 541,29 208 976,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 134,02 2 118 

134,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 947,20 20 906,70 20 906,70 0,00 20 906,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 040,50 75 040,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 021,60 -40 021,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 55 925,60 20 906,70 20 906,70 0,00 20 906,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 018,90 35 018,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 246 660,58 401 671,26 401 671,26 0,00 401 671,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 989,32 1 844 

989,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 069 885,58 412 896,26 412 896,26 0,00 412 896,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 989,32 1 656 

989,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 690,00 121 690,00 121 690,00 2 500,00 119 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 121 690,00 121 690,00 121 690,00 2 500,00 119 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 789 941,26 6 558 761,26 5 871 

008,99 4 384 474,83 1 486 
534,16 0,00 412 804,00 274 948,27 0,00 0,00 231 180,00 231 180,00 40 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
zmniejszenie -275 238,14 -270 479,79 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 -219 

479,79 0,00 0,00 -4 758,35 -4 758,35 -4 758,35 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8997



zwiększenie 38,45 38,45 38,45 0,00 38,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 514 741,57 6 288 319,92 5 820 

047,44 4 384 474,83 1 435 
572,61 0,00 412 804,00 55 468,48 0,00 0,00 226 421,65 226 421,65 35 241,65 0,00 0,00 

przed zmianą 4 736 410,12 4 575 660,12 4 297 
311,85 3 379 297,69 918 014,16 0,00 3 400,00 274 948,27 0,00 0,00 160 750,00 160 750,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 238,14 -260 479,79 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 -219 
479,79 0,00 0,00 -4 758,35 -4 758,35 -4 758,35 0,00 0,00 

zwiększenie 38,45 38,45 38,45 0,00 38,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 471 210,43 4 315 218,78 4 256 
350,30 3 379 297,69 877 052,61 0,00 3 400,00 55 468,48 0,00 0,00 155 991,65 155 991,65 35 241,65 0,00 0,00 

przed zmianą 496 903,25 446 473,25 350 725,25 30 476,00 320 249,25 0,00 95 748,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 486 903,25 436 473,25 340 725,25 30 476,00 310 249,25 0,00 95 748,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 085 735,00 440 735,00 252 211,00 44 700,00 207 511,00 166 224,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 088 935,00 443 935,00 255 411,00 44 700,00 210 711,00 166 224,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 947 588,00 367 588,00 230 988,00 44 700,00 186 288,00 114 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 950 788,00 370 788,00 234 188,00 44 700,00 189 488,00 114 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 376 974,46 15 129 404,46 14 253 

405,47 10 726 
475,99 3 526 

929,48 115 500,00 457 530,00 302 968,99 0,00 0,00 2 247 570,00 2 247 
570,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311 783,28 -311 783,28 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 -226 
783,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 077,58 152 077,58 33 617,00 27 407,00 6 210,00 20 000,00 0,00 98 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 217 268,76 14 969 698,76 14 202 

022,47 10 753 
882,99 3 448 

139,48 135 500,00 457 530,00 174 646,29 0,00 0,00 2 247 570,00 2 247 
570,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 262 171,71 9 101 931,71 8 501 
619,72 6 923 547,77 1 578 

071,95 0,00 297 343,00 302 968,99 0,00 0,00 2 160 240,00 2 160 
240,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -226 783,28 -226 783,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 
783,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 867,58 125 867,58 27 407,00 27 407,00 0,00 0,00 0,00 98 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 161 256,01 9 001 016,01 8 529 

026,72 6 950 954,77 1 578 
071,95 0,00 297 343,00 174 646,29 0,00 0,00 2 160 240,00 2 160 

240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 839 400,35 3 752 070,35 3 527 

764,35 2 659 384,06 868 380,29 115 500,00 108 806,00 0,00 0,00 0,00 87 330,00 87 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 862 600,35 3 775 270,35 3 530 

964,35 2 659 384,06 871 580,29 135 500,00 108 806,00 0,00 0,00 0,00 87 330,00 87 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 002 950,94 1 002 950,94 1 000 

779,94 376 234,94 624 545,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 917 950,94 917 950,94 915 779,94 376 234,94 539 545,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 491,20 85 491,20 80 841,20 64 650,20 16 191,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 85 501,20 85 501,20 80 851,20 64 650,20 16 201,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 477 712,00 6 477 712,00 120 916,00 58 703,00 62 213,00 0,00 6 356 
796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -816 000,00 -816 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 5 661 712,00 5 661 712,00 104 916,00 58 703,00 46 213,00 0,00 5 556 

796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8997



przed zmianą 6 477 712,00 6 477 712,00 120 916,00 58 703,00 62 213,00 0,00 6 356 
796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -816 000,00 -816 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 5 661 712,00 5 661 712,00 104 916,00 58 703,00 46 213,00 0,00 5 556 

796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 112 983,68 6 112 983,68 515 270,92 365 954,82 149 316,10 20 180,00 5 577 

532,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 114 183,68 6 114 183,68 516 470,92 367 154,82 149 316,10 20 180,00 5 577 

532,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 899,00 60 899,00 60 899,00 58 648,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 62 099,00 62 099,00 62 099,00 59 848,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 545 323,31 5 265 310,35 5 265 

010,35 89 169,48 5 175 
840,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 280 012,96 4 930 

012,96 1 974 016,88 1 350 
000,00 0,00 

zmniejszenie -503 200,00 -503 200,00 -503 200,00 0,00 -503 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 132,07 12 132,07 12 132,07 7 667,51 4 464,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 054 255,38 4 774 242,42 4 773 

942,42 96 836,99 4 677 
105,43 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 280 012,96 4 930 

012,96 1 974 016,88 1 350 
000,00 0,00 

przed zmianą 925 679,28 65 794,55 65 794,55 12 521,26 53 273,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 884,73 859 884,73 682 884,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 132,07 12 132,07 12 132,07 7 667,51 4 464,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 937 811,35 77 926,62 77 926,62 20 188,77 57 737,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 884,73 859 884,73 682 884,73 0,00 0,00 
przed zmianą 4 354 526,92 762 657,20 762 657,20 5 495,22 757 161,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 869,72 2 341 

869,72 0,00 1 250 
000,00 0,00 

zmniejszenie -503 200,00 -503 200,00 -503 200,00 0,00 -503 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 3 851 326,92 259 457,20 259 457,20 5 495,22 253 961,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 869,72 2 341 

869,72 0,00 1 250 
000,00 0,00 

przed zmianą 1 594 309,77 1 491 555,27 82 385,27 0,00 82 385,27 1 398 
570,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 335,27 -5 335,27 -5 335,27 0,00 -5 335,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 588 974,50 1 486 220,00 77 050,00 0,00 77 050,00 1 398 

570,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 036 109,77 933 355,27 43 985,27 0,00 43 985,27 889 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 335,27 -5 335,27 -5 335,27 0,00 -5 335,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 030 774,50 928 020,00 38 650,00 0,00 38 650,00 889 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 629 988,93 352 315,00 175 415,00 9 860,00 165 555,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 673,93 277 673,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 400,00 -75 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 554 588,93 352 315,00 175 415,00 9 860,00 165 555,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 273,93 202 273,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 463,93 122 790,00 122 790,00 0,00 122 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 673,93 277 673,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 400,00 -75 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 325 063,93 122 790,00 122 790,00 0,00 122 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 273,93 202 273,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 628 075,33 47 056 056,04 29 922 

556,96 16 685 
300,61 13 237 

256,35 2 179 
425,05 13 838 

579,12 820 494,91 0,00 295 000,00 14 572 019,29 13 222 
019,29 2 014 016,88 1 350 

000,00 0,00 
zmniejszenie -2 314 978,29 -1 906 798,34 -660 535,27 0,00 -660 535,27 0,00 -800 000,00 -446 

263,07 0,00 0,00 -408 179,95 -408 179,95 -4 758,35 0,00 0,00 
zwiększenie 446 630,95 446 630,95 328 170,37 36 274,51 291 895,86 20 000,00 0,00 98 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 759 727,99 45 595 888,65 29 590 

192,06 16 721 
575,12 12 868 

616,94 2 199 
425,05 13 038 

579,12 472 692,42 0,00 295 000,00 14 163 839,34 12 813 
839,34 2 009 258,53 1 350 

000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 r. z budżetu Gminy Babice 
DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 
600 60004 121 940,00 

2.  Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 
zbiorowego  

600 60004 62 036,25 

3. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

754 75421 41 924,00 

4.  Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

801 80104 135 500,00 

5. Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadań w zakresie redukcyjnego odstrzału 
dzików 

754 75421 10 000,00 

6.  Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadań w ramach wykonywania badań w 
ramach profilaktyki zdrowia psychicznego dzieci i 
młodzieży 

851 85111 15 000,00 

7.  Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Chrzanowie na 
odwodnienie i wzmocnienie pobocza DP 1012K ul. 
Wyrowcowa  Zagórze 

600 60014 25 000,00 

Dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego - budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice 
w/c DW 781 

600 60013 35 018,90 

2.  Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Chrzanowie na 
modernizację ul. Piastowskiej w Babicach   

600 60014 150 000,00 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na wykonanie 
PFU dla przebudowy DP 1010K pomiędzy Babicami a 
Mętkowem 

600 60014 6 500,00 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 889 370,00 
2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 509 200,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacje dla spółek wodnych 010 01009 28 074,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8997



2. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 114 300,00 
3. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
851 85154 50 000,00 

4. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 176 900,00 
5. Dotacja dla podmiotu prowadzącego żłobek  855 85516 20 180,00 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Zadania w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
900 90005 177 000,00 

2. Dotacja celowa dla OSP Jankowice na zakup samochodu  754 75412 500 000,00 
3.  Dotacja celowa dla OSP Zagórze na wyposażenie nowego 

boksu garażowego. 
754 75412 25 000,00 

4. Dotacja celowa dla OSP Rozkochów - dofinansowanie do 
zakupu silnika do łodzi 

754 75412 15 000,00 

5. Dotacja celowa dla OSP Jankowice na zakup sprzętu 754 75412 40 000,00 
6. Wpłata na fundusz celowy - dofinansowanie Komedy 

Powiatowej Policji - zakup samochodu do komisariatu w 
Alwerni 

754 75405 60 000,00 

7. Wpłata na fundusz celowy - dofinansowanie Komendy  
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - zakup lekkiego 
samochodu operacyjnego 

754 75411 5 000,00 

Razem dotacje 3 212 940,95 zł,  

w tym:  

Bieżące zadania: 2 199 425,05 zł 

Inwestycyjne zadania: 1 013 515,90 zł. 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8997



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 6 439,05  
 75011  Urzędy Wojewódzkie 6 439,05  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

6 439,05 

 

852   Pomoc społeczna 4 323,00  
 85295  Pozostała działalność 4 323,00  
   dochody bieżące 4 323,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

4 323,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390 952,00  
 85395  Pozostała działalność 390 952,00  
   dochody bieżące 390 952,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

390 952,00  

750   Administracja publiczna  6 439,05 
 75011  Urzędy wojewódzkie  6 439,05 
   wydatki bieżące  6 439,05 
   1.wydatki bieżące  6 439,05 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 273,68 
   1.2)wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

165,37 
852   Pomoc społeczna  4 323,00 

 85295  Pozostała działalność  4 323,00 
   wydatki bieżące  4 323,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  390 952,00 
 85395  Pozostała działalność  390 952,00 
   wydatki bieżące  390 952,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 156,00 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 503,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 653,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  388 796,00 
RAZEM 401 714,05 401 714,05 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów: 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 112 972,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 112 972,00  
   dochody bieżące 112 972,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
112 972,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8997



obywatelom Ukrainy 
750   Administracja publiczna  2 300,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 300,00 
   wydatki bieżące  2 300,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 300,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 873,62 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 426,38 

801   Oświata i wychowanie  110 672,00 
 80101  Szkoły podstawowe  86 812,00 
   wydatki bieżące  86 812,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  86 81200  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 617,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

17 195,00 
 80104  Przedszkola  20 400,00 
   wydatki bieżące  20 400,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 400,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 300,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

9 100,00 
 80107  Świetlice szkolne  1 926,00 
   wydatki bieżące  1 926,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 92600 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 756,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

170,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 534,00 
   wydatki bieżące  1 534,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 534,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 534,00 

RAZEM 112 972,00 112 972,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8997



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID -19 

1. Dodatek węglowy: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 083 680,00  
 85395  Pozostała działalność 5 083 680,00  
   dochody bieżące  5 083 680,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 083 680,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 083 680,00 
 85395  Pozostała działalność  5 083 680,00 
   wydatki bieżące   5 083 680,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  115 680,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 51 680,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 984 000,00 

2. Dodatek do pelletu, oleju, drewna, LPG: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 080,00  
 85395  Pozostała działalność 157 080,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

157 080,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 080,00 
 85395  Pozostała działalność  157 080,00 
   wydatki bieżące  157 080,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 080,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 3 080,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  154 000,00 

3. Dodatek dla podmiotów wrażliwych na inne źródła ciepła: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

24 476,54  

 40095  Pozostała działalność 24 476,54  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

24 476,54 

 

750   Administracja publiczna  479,94 
 750523  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  479,94 
   wydatki bieżące  479,94 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  479,94 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 479,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8997



801   Oświata i wychowanie  16 738,75 
 80101  Szkoły podstawowe  16 738,75 

   wydatki bieżące  16 738,75 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 738,75 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 16 738,75 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

 7 257,85 

 40095  Pozostała działalność  7 257,85 
   wydatki bieżące  7 257,85 
   .1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 257,85 
     7 257,85 

4. Dodatek energetyczny: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000,00  
 85395  Pozostała działalność 30 000,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

30 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000,00 
 85395  Pozostała działalność  30 000,00 
   wydatki bieżące  30 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8997



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych według zasad określonych 
w statucie Gminy i statutach Sołectw  na łączną kwotę  1 614 673,24 zł, w tym ze środków z art. 3 ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U z 2014 poz. 301)  na łączną kwotę 
314 172,30 zł, jak niżej: 

Sołectwo Babice 
Lp. Dział Rozdzi

ał 
Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 806 700,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 806 700,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 806 700,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 806 700,00 
   - fundusz sołecki - budowa chodnika na ul. Krakowskiej od UG do posesji nr 

38 
40 000,00 

   - środki statutowe - budowa chodnika od ul. Królowej Jadwigi w stronę 
Biedronki 

60 000,00 

   - środki statutowe - przejścia dla pieszych - inteligentna sygnalizacja  22 000,00 
   - środki statutowe - odwodnienie ul. Zamkowa, M.Konopnickiej, 

M.Skłodowskiej, E. Orzeszkowej 
607 700,00 

   - środki statutowe – odwodnienie ul. Topolowej w Babicach   77 000,00 
2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 182,36 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 800,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 36 800,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 800,00 
   - środki statutowe – budowa III  etapu kanalizacji Babic ( cz. północno-

wschodnia) z Włosienią 
36 800,00 

  90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg 209 686,42 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 209 686,42 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 686,42 
   - środki statutowe - budowa oświetlenia ul. Jagodowej 27 780,00 
   - środki statutowe - budowa oświetlenia ul. Łącznik 35 000,00 
   - środki statutowe - budowa oświetlenia ul. Trzupki 40 000,00 
   - środki statutowe – budowa oświetlenia ul. W. Jagiełły 106 906,42 
  90095 Pozostała działalność 7 695,94 
   w tym:  
   wydatki bieżące 7 695,94 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 695,94 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 695,94 
   - fundusz sołecki - estetyka wsi 5 958,50 
   - środki statutowe - estetyka wsi 1 737,44 

3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1 000,00 
   2) dotacja na zadania bieżące 1 000,00 
   - środki statutowe - doposażenie GOK 1 000,00 

4. 926  Kultura fizyczna 24 600,00 
  92601 Obiekty sportowe 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8997



   w tym:  
   wydatki majątkowe 24 600,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 600,00 
   - środki statutowe - system nawadniający z budową studni przy boisku 24 600,00 

   RAZEM: 1 086 482,36  
Sołectwo Zagórze 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

600  Transport i łączność 45 958,50 

  60016 Drogi publiczne gminne 45 958,50 
   w tym:  
    wydatki majątkowe 45 958,50 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 958,50 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Strzeleckiej 45 958,50 
2
. 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące 7 200,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 200,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 200,00 
   - środki statutowe – zakup i montaż kapsuły 3 200,00 
   2) dotacja na zadania bieżące 4 000,00 
   - środki statutowe - działalność bojowa 4 000,00 
3
. 

801  Oświata i wychowanie  3 700,00 

  80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 
   - środki statutowe - podłoże pod zabawkami na placu zabaw przy szkole 2 000,00 
  80104 Przedszkola 1 700,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1 700,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 700,00 
   1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 700,00 
   - środki statutowe - doposażenie placu zabaw przy przedszkolu 1 700,00 
4
. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 923,47 

  90095 Pozostała działalność 923,47 
   w tym:  
   wydatki bieżące 923,47 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 923,47 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 923,47 
   - środki statutowe - estetyka wsi 923,47 
5
. 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 5 000,00 
   2) dotacja na zadania bieżące 5 000,00 
   - środki statutowe - dotacja na kulturę 5 000,00 
6 926  Kultura fizyczna 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8997



  92601 Obiekty sportowe 4 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 4 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 
   - środki statutowe - odnowienie elewacji budynku sportowego 4 000,00 
   RAZEM: 66 781,97 
Sołectwo Mętków 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 17 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 
   - fundusz sołecki - remont pomieszczeń OSP 17 500,00 
2
. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 521,25 

  90095 Pozostała działalność 4 521,25 
   w tym:  
   wydatki bieżące 4 521,25 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 521,25 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 521,25 
   - fundusz sołecki - estetyka wsi i wykonanie pojemnika na zakrętki 4 521,25 
3
. 

926  Kultura fizyczna 24 304,45 

  92601 Obiekty sportowe 24 304,45 
   w tym:  
   wydatki bieżące 24 304,45 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 304,45 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 304,45 
   - fundusz sołecki - remont obiektu sportowego 20 000,00 
   - fundusz sołecki - miejsca postojowe przy boisku Mętków 4 304,45 

   RAZEM: 45 958,50 
Sołectwo Olszyny 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

600  Transport i łączność 32 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 7 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 
   - środki statutowe – remonty bieżące dróg gminnych 7 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 25 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 
   - środki statutowe - wykonanie poboczy przy ul. Wiślanej 25 000,00 
2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 441,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8997



. 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 958,50 
   w tym:   
   wydatki majątkowe 45 958,50 
   1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 958,50 
   - fundusz sołecki - wykonanie projektu i budowa oświetlenia                              

ul. Jaśminowej  
45 958,50 

  90095 Pozostała działalność 4 483,47 
   w tym:  
   wydatki bieżące 4 483,47 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 483,47 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 483,47 
   - środki statutowe - estetyka wsi 4 483,47 
3
. 

926  Kultura fizyczna 3 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 3 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 3 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
   - środki statutowe – remont i wymiana sprzętu na obiekcie sportowym 3 000,00 

   RAZEM: 85 441,97 
Sołectwo Rozkochów 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

600  Transport i łączność 68 869,12 

  60016 Drogi publiczne gminne 45 269,12 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 45 269,12 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 269,12 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Na Bagnie 45 269,12 
  60017 Drogi wewnętrzne 23 600,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 23 600,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 600,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 600,00 
   - środki statutowe - remont drogi tr. roln. "Do Nortu" - położenie 

destruktu 
23 600,00 

2
. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 275,39 

  90095 Pozostała działalność 1 275,39 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1 275,39 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 275,39 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 275,39 
   - środki statutowe - estetyka wsi 1 275,39 
   RAZEM: 70 144,51 
Sołectwo  Wygiełzów 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

600  Transport i łączność 37 414,15 

  60016 Drogi publiczne gminne 37 414,15 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8997



   wydatki majątkowe 37 414,15 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 414,15 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Dworskiej 37 414,15 
2
. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 

  90095 Pozostała działalność 4 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 4 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 
   1.2)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 500,00 

    - fundusz sołecki - estetyka wsi 4 500,00 
   RAZEM: 41 914,15 
Sołectwo Jankowice 
L
p
. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1
. 

600  Transport i łączność 97 055,03 

  60016 Drogi publiczne gminne 53 900,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 15 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

   - środki statutowe - zarurowanie rowu przy ul. Jana Pawła II   15 000,00 
   wydatki majątkowe 38 900,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 900,00 
   - środki statutowe - modernizacja ul. Sportowej  38 900,00 
  60017 Drogi publiczne gminne 43 155,03 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 43 155,03 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 155,03 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Spacerowej 43 155,03 
2
. 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 40 000,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 
   - środki statutowe – dotacja dla OSP Jankowice na zakup sprzętu 40 000,00 
3
. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 894,75 

  90095 Pozostała działalność 20 894,75 
   w tym:  
   wydatki bieżące 5 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 000,00 

   - środki statutowe - estetyka wsi  5 000,00 
   wydatki majątkowe 15 894,75 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 894,75 
   - środki statutowe - modernizacja placu zabaw wraz z dojściem 15 894,75 
4
. 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8997



   2) dotacja na zadania bieżące 3 000,00 
   - środki statutowe - dotacja na kulturę 3 000,00 
5
. 

926  Kultura fizyczna 57 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 57 000,00 
   w tym:  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00 
   - środki statutowe - budowa wiaty na obiekcie sportowym 57 000,00 

   RAZEM: 217 949,78 
     
   OGÓŁEM 1 614 673,24 
   w tym:   
   bieżące 167 336,77 
   majątkowe 1 447 336,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8997



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

L.p
.  

Paragraf Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1.  950 Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy” 

5 520 712,43 725 559,69 0,00 4 795 152,74 

2. 905 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

69 297,96 0,00 0,00 69 297,96 

3. 906 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego 
z udziałem tych 
środków 

385 906,91 0,00 0,00 385 906,91 

4. 952 Przychody z 
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku 
krajowym - pożyczki w 
MARR 

2 041 749,00 7 596,00 0,00 2 034 153,00 

OGÓŁEM 8 017 666,30 733 155,69 0,00 7 284 510,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8997



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/451/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 54 086 627,46 

2. WYDATKI BUDŻETU 59 759 727,99 

3. DEFICYT (1-2) - 5 673 100,53 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

7 284 510,61 

 - pożyczki 2 034 153,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

69 297,96 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy, w tym środki pochodzące z uzupełnienia subwencji 
ogólnej dla gmin w 2021 r. w wys. 1 857 028,00 zł 

4 795 152,74 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

385 906,91 

5. ROZCHODY BUDŻETU 

z tego: 

1 611 410,08 

 - spłata zaciągniętych kredytów 1 319 960,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 291 450,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8997


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Tiret 2 (4)
	Paragraf 8 Tiret 3 (5)
	Paragraf 8 Tiret 4 (6)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-27T11:23:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




